
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 

          213 20 63 538 

 

Συνεδρίαση 35η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 1326/2016 

Στην Αθήνα, σήμερα στις 17-06-2016,  ημέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 09:00π.μ. ,  στο Κατάστημα 
της Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από 
την υπ΄ αριθ. πρωτ. οικ. 114333 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα 
μέλη της, στις 14-06-2016. 

Θέμα 16ο 

Έγκριση και διάθεση πίστωσης έκδοσης Χ.Ε.Π., ποσού 2.000,00€, για την προμήθεια αμόλυβδης 
βενζίνης ΠΕ Νήσων. 
 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Τζίβα Αιμιλία 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• Σαπουνά Αγγελική  

• Αλεξίου Αθανάσιος  

• Μοίρας Ιωάννης 
Τα αναπληρωματικά μέλη:  

• Τσούπρα Ιωάννα 

• Νερούτσου Μαρία 
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Στεργίου Ιωάννα  

• Δημάκος Δημήτρης  

• Μπαλού Αλεξάνδρα  

• Καράμπελας Κωνσταντίνος 

• Κορομάντζος Βασίλειος 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Γεωργία 
Κονταρά. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος, δίνει το λόγο στον κ. 
Μπεκούλη, ο οποίος ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής:  
 

Έχοντας υπόψη:  
1. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/ 7-6-2010 ). 
2. Το ΦΕΚ 2494/τεύχος Β΄ /4-11-11 «Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής». 
3. Το Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου».  
4. Τα άρθρα 21 & 22Α του Ν. 2362/95 « Περί Δημόσιου Λογιστικού κ.λ.π.» (Α.247) όπως 
τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τα άρθρα 21 & 23 του Ν.3871/2010 (Α 141) 
5. Του ΝΔ 496/1974 καθώς και την κατ’ εξουσιοδότηση αυτού εκδοθέντων Π.Δ./ των 138/98 & 
465/75. 
6. Του Π.Δ. 113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες ( Α.194) 

ΑΔΑ: ΩΖΟ77Λ7-5ΜΜ



7. Την ανάγκη πληρωμής δαπανών του Φορέα 072 & Ειδ. Φορέα 08, Διεύθυνση Οικονομικών της  
Περιφερειακής Ενότητας Νήσων. 
8. Την απόφαση 1 / 14-01-2016 του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Αττικής, με την 
οποία εγκρίθηκε ο προϋπολογισμός της για το οικ. έτος 2016, όπως επικυρώθηκε με το αριθμ. 
πρωτ. 2913/1120 / 15-01-2016 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης. 
 

Εισηγούμαστε: 
Την έγκριση και διάθεση πίστωσης δύο χιλιάδων ευρώ (2.000,00€), για την έκδοση Χρηματικού 
Εντάλματος Προπληρωμής σε βάρος της πίστωσης του Ειδ. Φορέα 08.072 του Προϋπολογισμού 
Εξόδων οικ. έτους 2016, της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων, στον Κ.Α.Ε 1511.01 «Προμήθεια 
καυσίμων και λιπαντικών», για την προμήθεια αμόλυβδης βενζίνης για μετακινήσεις εκτός έδρας 
των οδηγών Μαρκεζίνη Σταύρου, Μπήτρου Παναγιώτη και Δέσκου Δημητρίου της Π.Ε. Νήσων, 
που μεταφέρουν τους υπαλλήλους των Δ/νσεων της Π. Ε. Νήσων, για υπηρεσιακούς λόγους, με τα 
με αριθμ κυκλοφορίας υπηρεσιακά αυτοκίνητα ΚΗΥ 6329, ΚΗΥ 6332, ΚΗΟ 5424 & ΚΗΙ 3408 από 
01/07/16 έως και 31/12/16. Η προμήθεια θα γίνεται σε πρατήρια εκτός Αττικής, στις περιπτώσεις 
που δεν επαρκεί η βενζίνη για την επιστροφή των μετακινούμενων.  
Υπόλογος ορίζεται ο μόνιμος υπάλληλος οδηγός με βαθμό Β’ Μαρκεζίνης Σταύρος του 
Βασιλείου και ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού 31-12-2016 
 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 

Την έγκριση και διάθεση πίστωσης δύο χιλιάδων ευρώ (2.000,00€), για την έκδοση Χρηματικού 
Εντάλματος Προπληρωμής, σε βάρος της πίστωσης του Ειδ. Φορέα 08.072, του Προϋπολογισμού 
Εξόδων οικ. έτους 2016, της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων, στον Κ.Α.Ε 1511.01 «Προμήθεια 
καυσίμων και λιπαντικών», για την προμήθεια αμόλυβδης βενζίνης, για μετακινήσεις εκτός έδρας, 
των οδηγών Μαρκεζίνη Σταύρου, Μπήτρου Παναγιώτη και Δέσκου Δημητρίου της Π.Ε. Νήσων, 
που μεταφέρουν τους υπαλλήλους των Δ/νσεων της Π. Ε. Νήσων, για υπηρεσιακούς λόγους, με τα 
με αριθμ κυκλοφορίας υπηρεσιακά αυτοκίνητα ΚΗΥ 6329, ΚΗΥ 6332, ΚΗΟ 5424 & ΚΗΙ 3408, από 
01/07/16, έως και 31/12/16.  
Η προμήθεια θα γίνεται σε πρατήρια εκτός Αττικής, στις περιπτώσεις, που δεν επαρκεί η βενζίνη 
για την επιστροφή των μετακινούμενων.  
Υπόλογος ορίζεται ο μόνιμος υπάλληλος οδηγός με βαθμό Β’, Μαρκεζίνης Σταύρος του Βασιλείου 
και ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού, 31-12-2016. 
 
 
 
 

       Ο Πρόεδρος 

 

 

 

 

 

 

      Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  

Τζίβα Αιμιλία 

Μπαλάφας Γεώργιος 

Σαπουνά Αγγελική  

Αλεξίου Αθανάσιος  

Μοίρας Ιωάννης 

Τσούπρα Ιωάννα 

Νερούτσου Μαρία 
 

ΑΔΑ: ΩΖΟ77Λ7-5ΜΜ


		2016-06-24T11:30:16+0300
	Athens




